
CO M U N E  D I  LO I A N O  
CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA 

comune.loiano@cert.provincia.bo.it 
 
 

 

 

RIEPILOGO CONTATTI 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

 

URP - PROTOCOLLO  

Giovanna Calzolari Tel. 051-6543611  

e-mail: giovanna.calzolari@comune.loiano.bologna.it 

ANAGRAFE - STATO CIVILE - ELETTORALE - POLIZIA 

MORTUARIA  

Giorgia Macchiavelli Tel. 051-6543615  

e-mail: giorgia.macchiavelli@comune.loiano.bologna.it 

Natascia Di Vona Tel. 051-6543616  

e-mail: natascia.divona@comune.loiano.bologna.it 

UFFICIO SCUOLA  

Alice Farini Tel. 051-6543613  

e-mail: alice.farini@comune.loiano.bologna.it 

BIBLIOTECA 

Milena Monari Tel. 051-6543617  

e-mail: milena.monari@comune.loiano.bologna.it 

MESSO COMUNALE  

Fabio Nascetti Tel. 051-6543625  

e-mail: fabio.nascetti@comune.loiano.bologna.it 

 

AREA RISORSE E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

UFFICIO TRIBUTI 

IMU - TASI - COSAP - Pubblicità e Affissioni 

Elena Bondioli Tel. 051-6543635  

e-mail: elena.bondioli@comune.loiano.bologna.it 

TARI 

Alessandro Vitelli Tel. 051-6543604   

e-mail: alessandro.vitelli@comune.loiano.bologna.it 

SERVIZIO COMMERCIO - SEGRETERIA DEL SINDACO 

Barbara Forlani Tel. 051-6543638  

e-mail: barbara.forlani@comune.loiano.bologna.it 

 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

RESPONSABILE DI AREA 

Arch. Eva Gamberini Tel. 051-6543622 –  

e-mail: eva.gamberini@comune.loiano.bologna.it 

EDILIZIA PRIVATA  

Arch. Enrica Nardi Tel. 051-6543610  

e-mail: enrica.nardi@comune.loiano.bologna.it 

SERVIZIO AMBIENTE  

Ing. Chiara Fanti Tel. 051-6543607  

e-mail: chiara.fanti@comune.loiano.bologna.it  SERVIZI CONFERITI ALL’UNIONE VALLI SAVENA IDICE 

 

SPORTELLO SOCIALE 

Sara Kamiri Tel. 051-6543606  

e-mail: sara.kamiri@unionevallisavenaidice.bo.it 

ASSISTENTE SOCIALE ADULTI-ANZIANI 

Romina Bartolini Tel. 051-6543614  

e-mail: romina.bartolini@unionevallisavenaidice.bo.it 

ASSISTENTE SOCIALE MINORI 

Rossella Genovese Tel. 051-6543606  

e-mail: rossella.genovese@ausl.bologna.it 

AREA POLIZIA MUNICIPALE 

Bruno Maurizzi - Comandante  

e-mail: bruno.maurizzi@comune.loiano.bologna.it 

Assistente di P.L.  Alessandra Girgenti  

e-mail: alessandra. girgenti@comune.loiano.bologna.it 

Tel. 051-6543618   

Fax. 0510822138 

Pec: pmloiano@cert.cittametropolitana.bo.it 

CENTRALINO 051-6543611 

Attivo dalle 8:30 alle 12:30 dal Lunedì al Sabato  

 


